
 

 

 

nabízí pro absolventy ČVUT Praha volná pracovní místa na svých závodech: 
Rychnov nad Kněžnou (adresa: Pod Budínem 1179, 516 01) 

Jičín (adresa: M. Koněva 467, 506 01) 
Trutnov (adresa: Sportovní 508, 541 03) 

 

TECHNIK/-ČKA PŘÍPRAVY A REALIZACE STAVEB 

Požadujeme: 

• SPŠ nebo VŠ stavební 

• řidičský průkaz skupiny B 

• znalost práce na PC 

• spolehlivost, samostatnost 

• orientace v legislativě a předpisech pro silniční stavby 

Náplň práce:  

Při přípravě staveb 

Připravuje podklady pro investiční záměry. Zajišťuje přípravu staveb, zadání vypracování projektové 

dokumentace (průzkum, diagnostika a stavební dokumentace), její posouzení        a schválení. Zajišťuje 

majetkovou přípravu staveb (příprava podkladů pro správní řízení, zjištění vlastníků nemovitostí a další 

podklady pro jednání o výkupech pozemků, příprava příslušných smluv. Zajištění povolení staveb dle 

stavebního a silničního zákona, projektových dokumentací, zpracování technických podkladů pro výběrová 

řízení objednatele. Podílí se na kontrole rozpočtů a projektů.  

Při realizaci staveb  

Zajišťuje výkon technického dozoru staveb. Provádí kontrolu jakosti u zhotovitelů dle platných předpisů                       

a odpovídá za převzetí prací a fakturaci stavby dle schválené PD. Zajišťuje užívání stavby dle stavebního 

zákona. Připravuje podklady pro zařazení stavby do majetku objednatele. Zajišťuje majetkové vypořádání 

dokončené stavby, kontroluje dodržování stavebního zákona a předpisů o dokumentaci staveb, účastní se 

posuzování, schvalování         a uvádění do trvalého provozu staveb na spravované silniční síti. Zajišťuje 

potřebné podklady pro realizaci dotačních titulů. Sleduje stavbu v záruční době, v případě výskytu vad, zajišťuje 

jejich odstranění. 

Nabízíme: 

• zázemí stabilní společnosti 

• pružnou pracovní dobu 

• 5 týdnů dovolené 

• výhodné mzdové podmínky 

• autorizační příplatky 

• penzijní připojištění ve výši Kč 1500,-- měsíčně 

• stravenky Kč 180,-- /denně formou elektronické karty 

• možnost kvalifikačního růstu 

Nástup možný ihned nebo dohodou. Životopisy zasílejte na adresu: marie.souckova@uskhk.eu 

Do předmětu uveďte název pozice a místo pracoviště. 

Vybraní uchazeči budou pozváni k pohovoru. 

Bližší informace poskytneme na tel. 495 540 219, 723 543 041. 


